
Uchwała Nr . 323../..1.. ../2023 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2023r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia I przetargu pisemnego 
nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność 
Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 0020 Rembów gm. Raków, oznaczonej jako 
działka nr 736 o pow. 0,9700 ha. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U z 202lr., poz. 2213) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526), 

Zarząd Powiatu w Kielcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Powołuje Komisję przetargową w następującym składzie: 
Przewodniczący Komisji: - Pan Mariusz Ściana 
Zastępca Przewodniczącego Komisji: - Pan Paweł Kowalczyk 
Członkowie Komisji: - Pani Justyna Brzozowska 

- Pani Agnieszka Niestój 
- Pani Agnieszka Bębacz 

2. Zadaniem Komisji jest wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem I przetargu 
pisemnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości zabudowanej, położonej w obrębie 
0020 Rembów gm. Raków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 736 
o pow. 0,9700 ha, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, dla której Sąd Rejonowy 
w Kielcach VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą Nr KU L/00018048/4. 

§ 2  

Zasady przeprowadzenia przetargu oraz zakres działania Komisji określają przepisy 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, oraz Regulaminu 
przetargu pisemnego nieograniczonego Nr I na dzierżawę, na okres 10 lat, nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, oznaczonej nr działki 



736 o pow. 0,9700 ha, 0020 Rembów gmina Raków przyjętego Uchwałą Nr 324/420/2022 
Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 14 grudnia 2022r. 

§ 3  

Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja rozwiązuje się. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski.. 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban .. 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz 


